
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2023 м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до рішення 35 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 
восьмого скликання від 15.08.2023 
«Про встановлення вартості 
харчування учнів закладів загальної 
середньої освіти Горішньоплавнівської 
міської  територіальної громади» 

 
З метою забезпечення виконання ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.3 ст. 56 Закону України «Про освіту», ч.7 ст. 20 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.03.2021 р. №305 «Про затвердження норм та Порядку 

організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 

відпочинку», з метою забезпечення безпекової ситуації в закладах загальної 

середньої освіти на час дії правового режиму воєнного стану, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, 

депутатської етики (протокол №34 від 09.11.2023), Горішньоплавнівська міська 

рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення 35 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 15.08.2023 

«Про встановлення вартості харчування учнів закладів загальної середньої 

освіти Горішньоплавнівської міської  територіальної громади», а саме:  пункт 3 

доповнити абзацом наступного змісту: 

«У разі організації освітнього процесу в закладах загальної середньої 

освіти за змішаною формою (із врахуванням потужності захисних споруд) на 

час дії правового режиму воєнного стану, з метою створення безпечних умов, 

харчування здобувачів освіти не здійснювати». 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)  Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


